
 
 

UCHWAŁA NR VII/33/2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/482/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych 
ustaw w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w uchwale Nr VI/27/2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 sierpnia 
2024 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024: Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: „Zwiększono 
rezerwę ogólną o kwotę 59 000,00 zł.” 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 50 038 367,16 zł w tym:  

- dochody bieżące 37 659 375,52 zł 

- dochody majątkowe 12 378 991,64 zł 

2) Wydatki ogółem 54 665 043,97 zł w tym: 

- wydatki bieżące 38 270 928,38 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6732



- wydatki majątkowe 16 394 115,59 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 
Wojciech Łatanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6732



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

801 0,00 600 900,00

0,00 431 400,00

0,00 600 900,00

0,00 431 400,00

0,00 62 500,00

0,00 2 000,00

0,00 35 000,00

0,00 407 996,00

0,00 23 404,00

0,00 70 000,002460

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 23 404,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 130 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 407 996,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

599 322,00 634 322,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 308 000,00 310 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

25 000,00 87 500,00

1 419 812,76 2 020 712,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 431 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 431 400,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 419 812,76 2 020 712,76

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Czernichów na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/33/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6732



razem: 0,00 600 900,00

0,00 431 400,00

801 0,00 45 600,00

0,00 45 600,00

0,00 45 600,00

0,00 45 600,00

0,00 42 504,00

0,00 3 096,00

razem: 0,00 45 600,00

0,00 45 600,00

0,00 646 500,00

0,00 477 000,00

(* kol 2 do wykorzystania

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 119,15 869 119,15

Ogółem: 49 391 867,16 50 038 367,16

majątkowe 12 333 391,64 12 378 991,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 976,64 340 576,64

6259

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 42 504,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 3 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 600,00

4 310 000,00 4 355 600,00

Oświata i wychowanie 4 310 000,00 4 355 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 45 600,00

majątkowe

Strona 1 z 2

bieżące 37 058 475,52 37 659 375,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 142,51 528 542,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6732



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

811 750,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 550,00 809 550,00 0,00

-10 990,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 490,00 -10 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 760,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 060,00 799 060,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

-10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 490,00 -10 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 510,00 46 510,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

-10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 490,00 -10 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 510,00 46 510,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 725 127,96 3 028 277,70 1 164 777,70 0,00 1 164 777,70 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 696 850,26 8 696 850,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

11 860 127,96 3 028 277,70 1 164 777,70 0,00 1 164 777,70 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 831 850,26 8 831 850,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Czernichów na 2024 r.
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

M1IWL

01095

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

600

60020

M1IWL

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/33/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6732



694 500,00 534 500,00 534 500,00 2 000,00 532 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-46 510,00 -46 510,00 -46 510,00 0,00 -46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

717 990,00 487 990,00 487 990,00 2 000,00 485 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

689 000,00 529 000,00 529 000,00 2 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-46 510,00 -46 510,00 -46 510,00 0,00 -46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

712 490,00 482 490,00 482 490,00 2 000,00 480 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6732



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

527 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 510,00 -46 510,00 -46 510,00 0,00 -46 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 490,00 480 490,00 480 490,00 0,00 480 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

5 720 662,12 5 286 647,12 5 015 774,61 3 884 929,12 1 130 845,49 0,00 139 570,00 131 302,51 0,00 0,00 434 015,00 434 015,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 743 162,12 5 309 147,12 5 038 274,61 3 884 929,12 1 153 345,49 0,00 139 570,00 131 302,51 0,00 0,00 434 015,00 434 015,00 0,00

991 038,02 557 023,02 400 720,51 138 733,12 261 987,39 0,00 25 000,00 131 302,51 0,00 0,00 434 015,00 434 015,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 538,02 579 523,02 423 220,51 138 733,12 284 487,39 0,00 25 000,00 131 302,51 0,00 0,00 434 015,00 434 015,00 0,00

261 987,39 261 987,39 261 987,39 0,00 261 987,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 487,39 284 487,39 284 487,39 0,00 284 487,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 028 262,86 18 729 462,53 17 951 259,69 14 880 929,69 3 070 330,00 137 782,00 640 420,84 0,00 0,00 0,00 5 298 800,33 5 298 800,33 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 500,00 524 700,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 431 400,00 0,00 0,00 81 800,00 81 800,00 0,00

24 514 762,86 19 134 162,53 17 924 559,69 14 760 929,69 3 163 630,00 137 782,00 640 420,84 431 400,00 0,00 0,00 5 380 600,33 5 380 600,33 0,00

16 652 300,09 11 353 499,76 10 928 599,76 9 142 575,65 1 786 024,11 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 5 298 800,33 5 298 800,33 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 500,00 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00

16 667 800,09 11 332 799,76 10 907 899,76 9 042 575,65 1 865 324,11 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 5 335 000,33 5 335 000,33 0,00

1 786 024,11 1 786 024,11 1 786 024,11 0,00 1 786 024,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 300,00 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 324,11 1 865 324,11 1 865 324,11 0,00 1 865 324,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142 575,65 9 142 575,65 9 142 575,65 9 142 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 042 575,65 9 042 575,65 9 042 575,65 9 042 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 298 800,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 298 800,33 5 298 800,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00

5 335 000,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 335 000,33 5 335 000,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 3

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

398 705,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

398 705,00 0,00

0,00

0,00

398 705,00

0,00

0,00

398 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 600,00

45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

B1PZB

M1IWL

801

75095

B1PZB
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

B1PZB

B1WIP

M1IWL

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6732



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 938 683,89 3 938 683,89 3 666 201,89 3 339 661,89 326 540,00 137 782,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918 683,89 3 918 683,89 3 646 201,89 3 319 661,89 326 540,00 137 782,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 661,89 3 339 661,89 3 339 661,89 3 339 661,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319 661,89 3 319 661,89 3 319 661,89 3 319 661,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 613 604,50 1 613 604,50 1 598 304,50 933 204,50 665 100,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 604,50 1 627 604,50 1 612 304,50 933 204,50 679 100,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 100,00 665 100,00 665 100,00 0,00 665 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 100,00 679 100,00 679 100,00 0,00 679 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 420,84 16 420,84 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 14 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 431 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 400,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00

493 420,84 447 820,84 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 14 420,84 431 400,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 400,00 431 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 400,00 431 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00

45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00

3 877 312,00 3 742 912,00 3 678 249,00 175 000,00 3 503 249,00 64 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867 312,00 3 742 912,00 3 678 249,00 175 000,00 3 503 249,00 64 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 400,00 124 400,00 0,00

60 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

54 018 543,97 37 890 738,38 31 491 999,89 20 732 998,97 10 759 000,92 2 479 860,00 3 365 575,98 131 302,51 0,00 422 000,00 16 127 805,59 16 127 805,59 0,00

-187 500,00 -167 010,00 -167 010,00 -120 000,00 -47 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 490,00 -20 490,00 0,00

834 000,00 547 200,00 115 800,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 431 400,00 0,00 0,00 286 800,00 286 800,00 0,00

54 665 043,97 38 270 928,38 31 440 789,89 20 612 998,97 10 827 790,92 2 479 860,00 3 365 575,98 562 702,51 0,00 422 000,00 16 394 115,59 16 394 115,59 0,00444 305,00

45 600,00

Strona 3 z 3

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 600,00

45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

398 705,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90004

M1IWL

Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Wydatki razem:

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80104 Przedszkola 

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B1WIP

80148

B1PZB

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

B4SUZ

M1IUZ

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6732



Dział Rozdział Dotacje ogółem Plan dotacji celowych 
Plan dotacji

podmiotowych  

1 2 3 4 6

  2 690 678,00 zł   340 000,00 zł 

  738 600,00 zł   -   zł 

010
Rolnictwo i
łowiectwo

01043
Infrastruktura
wodociągowa

wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

  407 500,00 zł  x 

600
Transport i

łączność

60016
Drogi publiczne

gminne

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne - zadanie
"Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem
Żywieckim i Międzybrodzkim" - Zwiazek
Międzygminny d/s Ekologii w Żywcu (6650)

  331 100,00 zł  x 

  1 952 078,00 zł   340 000,00 zł 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego -
dotacja dla Miasta Żywiec (2310)

  1 045 000,00 zł  x 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących -
dotacja dla Powiatu Żywieckiego(2710)

  10 500,00 zł  x 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Beskidzki Związek Powiatowo-
Gminny Bielsko Biała (2900)

  808 000,00 zł  x 

851
Ochrona zdrowia

85158
Izby wytrzeźwień

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących -
dotacja dla Miasta Bielsko Biała (2710)

  13 915,00 zł  x 

Plan dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem

600
Transport i

łączność

Na wydatki inwestycyjne:

60004
Lokalny
transport
zbiorowy

Na wydatki bieżące:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/33/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6732



90005
Ochrona
powietrza

atmosferycznego
i klimatu

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Związek Międzygminny ds. Ekologii
w Żywcu -Słoneczna Żywiecczyzna  -Faza II
(2900)

  9 380,00 zł  x 

90095
Pozostała

działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań
bieżących - Związek Międzygminny ds. Ekologii w
Żywcu(2900)

  65 283,00 zł  x 

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

92116
Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury(2480)

 x   340 000,00 zł 

  490 000,00 zł   137 782,00 zł 

  430 000,00 zł   -   zł 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie
zakupu samochodu dla OSP Międzybrodzie
Żywieckie(6230)

  420 000,00 zł  x 

Dotacja celowa na doposażenie samochodu
poszukiwawczo-ratowniczego Ford Renger dla
OSP Czernichów

  10 000,00 zł 

  60 000,00 zł   137 782,00 zł 

801
Oświata i

wychowanie

80104
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty - Żłobek w Sadzie,
Przedszkole w Górach(2540)

 x   137 782,00 zł 

926
Kultura fizyczna i

sport

92605
Zadania w

zakresie kultury
fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom(2820)

  27 000,00 zł  x 

Razem:   3 180 678,00 zł   477 782,00 zł 

Ogółem  w tym:

dotacje bieżące   2 489 860,00 zł 

dotacje inwestycyjne   1 168 600,00 zł 

  3 658 460,00 zł 

 x 

92105
Pozostałe zadania

w zakresie
kultury

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom(2820)

  33 000,00 zł 

900   Gospodarka
komunalna i

ochrona
środowiska

754
Bezpieczeństwo

publiczne i
ochrona

przeciwpożarowa

754
Ochotnicze straże

pożarne

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem

Na wydatki bieżące:

Na wydatki inwestycyjne:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6732



Plan dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych
jednostek nie posaidających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 260 000,00

Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
200 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00

Plan wydatków

Ochrona zdrowia 267 510,39 

Zwalczanie narkomanii 8 000,00 

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 245 595,39 

Wydatki bieżące, w tym: 245 595,39 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 245 595,39 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 510,39 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133 085,00 

Izby wytrzeźwień 13 915,00 

Wydatki bieżące, w tym: 13 915,00 

dotacje na zadania bieżące 13 915,00 

267 510,39 

Plan dochodów

Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 561 200,00 

Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na
podstawie odrębnych ustaw 2 560 000,00 
Wpływ z róznych opłaty ( opłaty i kary za korzystanie ze
środowiska ) 1 200,00 

Plan wydatków

Treść

Razem wydatki:

2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach oraz dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy - Prawo ochrony
środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska

Kwota w złotych

85158

85154

Dział

Rozdział

900

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych

ustaw w 2024 r. 

1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki i
Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii

TreśćDział

Rozdział
Kwota w złotych

756

851
85153

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/33/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6732



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 561 200,00 

Gospodarka odpadami 2 560 000,00 

Wydatki bieżące, w tym: 2 560 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 560 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400 000,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00

2 561 200,00

Plan dochodów

Administracja publiczna 173,01 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 173,01 
Różne rozliczenia 97 183,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 97 183,00 
Pomoc społeczna 99 984,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 984,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00 
Rodzina 29 971,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 29 971,00 

228 535,01 

Plan wydatków

Administracja publiczna 173,01 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173,01 

Wydatki bieżące, w tym: 173,01 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 173,01 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133,12 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39,89 
Oświata i wychowanie 97 183,00 
Szkoły podstawowe 87 505,00 

Wydatki bieżące, w tym: 87 505,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 87 505,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 125,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 380,00 
Przedszkola 9 678,00 

Wydatki bieżące, w tym: 9 678,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 678,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 838,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 840,00 
Pomoc społeczna 99 984,00 
Pozostała działalność 99 984,00 

Wydatki bieżące, w tym: 99 984,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 99 984,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 464,00 

80104

80101

801

855

Razem dochody:

750

75023

 

 

 

900
90002

Razem wydatki:

Rozdział

750

758

852

853

90026

3. Dochody i wydatki planowane w 2024 r. ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Treść
Kwota w złotych

852

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6732



świadczenia na rzecz osób fizycznych; 99 520,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 
Pozostała działalność 1 224,00 

Wydatki bieżące, w tym: 1 224,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 224,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 200,00 
Rodzina 29 971,00 
Pozostała działalność 29 971,00 

Wydatki bieżące, w tym: 29 971,00 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 29 971,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 873,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 29 098,00 
228 535,01

Plan dochodów

Pomoc społeczna 16 159,97 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

16 159,97

16 159,97 

Plan wydatków

Pomoc społeczna 16 159,97

Pozostała działalność 16 159,97

Wydatki bieżące, w tym: 16 159,97

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 159,97

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 15 843,11

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16,00

16 159,97

Plan dochodów

Transport i łączność 7 501 055,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program
inwestycji strategicznych na realizację zadan inwestycyjnych

7 501 055,00 

Oświata i wychowanie 4 310 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program
inwestycji strategicznych na realizację zadan inwestycyjnych

4 310 000,00 

11 811 055,00 

Plan wydatków

Transport i łączność 7 501 054,96

Drogi publiczne gminne 7 501 054,96

Wydatki majątkowe, w tym: 7 501 054,96

85295

852

852

Razem dochody:

 Modernizacja dróg gminnych

600
60016

5. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2024 ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Stretegicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

600

Dział

Rozdział

Treść
Kwota w złotych

801

Razem dochody:

Razem wydatki:

85395

853

855

Razem wydatki:

85595

4. Dochody i wydatki bieżące planowane w roku 2024 ze środków pochodzących z  Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dział Treść
Kwota w złotych

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6732



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 501 054,96

Oświata i wychowanie 4 110 000,00

Szkoły podstawowe 4 110 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 3 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 300 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 810 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 810 000,00

11 611 054,96Razem wydatki:

Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole Podstawowej nr 2 w
Międzybrodziu Bialskim

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu Bialskim 

801
80101

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6732



Środki z budżetu
gminy

Środki z
budżetu

państwa/ unijne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
lub

koordynująca

1 2 3 5 6 7 8

1 010 799 060,00 799 060,00 0,00

01043 752 550,00 752 550,00 0,00

147 550,00 147 550,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00

67 500,00 67 500,00 0,00

407 500,00 407 500,00 0,00

01044 46 510,00 46 510,00 0,00

45 510,00 45 510,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

2 600 8 696 850,26 1 195 758,84 7 501 091,42

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy
Czernichów (subwencja wodociągowa)

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Żywieckim  (subwencja
wodociągowa)

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim (subwencja
wodociągowa)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Czernichów

 Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim - dotacja celowa
dla zakładu budżetowego:

Urząd Gminy

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

4

Rolnictwo i łowiectwo

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania

Planowane wydatki

Kwota ogółem

Źródła finansowania

Urząd Gminy

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/33/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6732



60016 8 696 850,26 1 195 758,84 7 501 091,42

8 324 391,42 823 300,00 7 501 091,42

331 100,00 331 100,00 0,00

41 358,84 41 358,84 0,00

60020 135 000,00 135 000,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00

3 700 230 000,00 230 000,00 0,00

70005 230 000,00 230 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00

4 750 434 015,00 139 038,00 294 977,00

75095 434 015,00 139 038,00 294 977,00

398 705,00 103 728,00 294 977,00

35 310,00 35 310,00 0,00

5 754 482 000,00 482 000,00 0,00

75404 27 000,00 27 000,00

27 000,00 27 000,00

75412 430 000,00 430 000,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie cyberbezpieczeństwa w
Gminie Czernichów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Zakup działki o nr ew. 378 położonej w Łękawicy z
przeznaczeniem pod budowę Komisariatu Policji w Gilowicach

Cyfryzacja w administracji publicznej. Cyfryzacja Urzędu Gminy
Czernichów i rozwój świadczenia e-usług publicznych

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa na dofinansownie zakup samochodu dla Policji

Zagospodarowanie pętli autobusowej przy ul.Nad Jeziorem w
Tresnej

Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych(Polski Ład)

Gospodarka mieszkaniowa

Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i
Międzybrodzkim - ścieżki rowerowe (wpłata do ZMGE)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja budynku gminnego przy ul. Ks. Prał. J. Banasia 9 w
Międzybrodziu Bialskim(projekt)

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy
Czernichów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6732



420 000,00 420 000,00

10 000,00 10 000,00

75495 25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00

6 801 5 380 600,33 1 225 000,33 4 155 600,00

80101 5 380 600,33 1 225 000,33 4 155 600,00

3 477 450,33 177 450,33 3 300 000,00

1 821 350,00 1 011 350,00 810 000,00

36 200,00 36 200,00 0,00

80104 45 600,00 0,00 45 600,00

45 600,00 0,00 45 600,00

7 900 124 400,00 124 400,00 0,00

90004 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

90005 37 000,00 37 000,00

37 000,00 37 000,00

90015 72 400,00 72 400,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernichów

Oświetlenie ulic,placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

 "Zielona Przestrzeń" utworzenie w przestrzeni publicznej terenów
zieleni w Gmine Czernichów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
publicznej Gminy Czernichów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Aktywne przedszkolaki - wsparcie edukacji przedszkolnej
poprzez organizację zajęć dodatkowych, zakup doposażenia

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu
Bialskim (Polski Ład)

Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole
Podstawowej nr 2 w Międzybrodziu Bialskim (Polski Ład)

Oświata i  wychowanie

Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Czernichów

Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP Międzybrodzie
Żywieckie - dotacja celowa

 Dofinansowanie doposażenia do samochodu dla OSP Czernichów
- dotacja celowa

Pozostała działalność

Ekopracownia pod chmurką w SP nr 2 im. T. Kościuszki w
Międzybrodziu Bialskim - Ogród dobrych myśli

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6732



29 400,00 29 400,00 0,00

8 921 40 210,00 20 210,00 20 000,00

92120 40 210,00 20 210,00 20 000,00

7 380,00 7 380,00

7 000,00 7 000,00

25 830,00 5 830,00 20 000,00

9 926 71 980,00 71 980,00 0,00

92601 71 980,00 71 980,00 0,00

71 980,00 71 980,00 0,00

16 394 115,59 4 422 447,17 11 971 668,42Razem:

Urząd Gminy
Obiekty sportowe

Zagospodarowanie terenu przy ul.Turystycznej w Czernichowie na
cele turystyczno-sportowe

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Remont zabytkowej remizy przeznaczonej na Centrum Kultury w
Międzybrodziu Bialskim(Polski Ład)

Renowacja wybranych zabytków na terenie Gminy Czernichów
(Polski Ład)

Remont zabytkowej dzwonnicy w Tresnej(Polski Ład)

Zakup i instalacja oświetlenia solarnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6732


	UCHWAŁA NR VII/33/2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-10T06:35:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




